
 
 
TIEDOTE 2.9.2008 
 
Pro Animals Finland ry vierailee Tg-Jiun koiratarhalla Romaniassa 6. – 10.9.2008 
 
Eläinsuojeluyhdistys Pro Animals Finland ry:n (PAFi) puheenjohtaja Kiia Vasko sekä muutama yhdis-
tyksen jäsen matkaavat Romanian Tg-Jiun koiratarhalle syyskuussa 2008.   
 
Pro Animals Finland ry on suomalainen yhdistys, jonka tarkoituksena on auttaa yhtä tahoa kerrallaan 
parantamaan kodittomien ja huonosti kohdeltujen eläinten oloja. Päämääränä on myös muuttaa ihmis-
ten asenteita  eläinystävällisemmiksi ja saada heidät ottamaan vastuuta niin omista lemmikeistään kuin 
kodittomaksi jääneistä ja kaltoin kohdelluistakin eläimistä. Yhdistys ei välitä Suomeen kodittomia koiria 
tai kissoja muista maista vaan auttaa niitä paikan päällä.  
 
PAFin tämänhetkinen avustuskohde löytyy romanialaisesta Tg-Jiun kaupungista. Romaniassahan 
eläinsuojelu on vasta lapsenkengissä verrattuna Suomen tilanteeseen. Tg-Jiussa PAFin yhteistyö-
kumppani Pro Animals Romanian Carmena Serbanoiu sekä hänen tyttärensä Patricia hoitavat palkatta 
n. 400 sadan kodittoman koiran tarhaa. He tekevät myös väsymätöntä työtä maan eläinsuojelutilanteen  
parantamiseksi.  
 
PAFin puheenjohtaja ja vaihteleva määrä yhdistyksen muita jäseniä ovat tehneet Tg-Jiun tarhalle jo 
monta avustusmatkaa viemisinään kaikenlaisten tarvikkeiden lisäksi esim. tarhalla tarvittavia lääkkeitä.  
 
Tämänkertaisen matkan tarkoituksena on antaa tarhan koirille terveyden kannalta kovin tärkeä sisä- ja  
ulkoloishäätö. Loishäätöihin tarvittavia lääkkeitä on hankittu osittain Suomesta, osittain Virosta ja loput 
puuttuvat lääkkeet hankitaan paikan päällä. Kaikkiaan lääkkeet tulevat maksamaan n. 2000 euroa. 
Sekä lääkkeisiin tarvittavan rahan kerääminen että sitten loishäätöjen antaminen kaikille tarhan koirille 
on kova urakka. PAFin edustajat auttavat lyhyen tarhamatkansa aikana Carmenaa ja Patriciaa loishää-
töjen antamisessa.   
 
Työharjoittelijoita Tg-Jiun tarhalle 
 
Olosuhteet Tg-Jiun koiratarhalla ovat hyvin alkeelliset, ja työ siellä on sekä fyysisesti että henkisesti 
erittäin raskasta. Pro Animals Romania on alueen ainoa eläinsuojeluyhdistys, joten myös erilaiset 
eläinten pahoinpitely- ja heitteillejättö- yms. tapaukset työllistävät Carmena Serbanoiua tavattoman 
paljon.  
Tänä syksynä Carmena ja Patricia saavat Suomesta hiukan pitempiaikaistakin apua koiratarhan hoi-
tamiseen. Ammattiopisto Lappian opiskelijat Tuuli Matero ja Inkeri Luomanpää matkaavat syyskuussa 
Tg-Jiuhun suorittaakseen koiratarhalla eläintenhoitajan ammattitutkintoon valmistavaan koulutukseen 
liittyvän n. kahden kuukauden pituisen harjoittelujakson. Työharjoittelunsa aikana nämä rohkeat nuoret 
naiset osallistuvat koiratarhan jokapäiväisiin töihin aina koirien ruokkimisesta tarhan puhdistamiseen ja 
sairaiden koirien hoitamiseen Carmenan opastuksella. Kokemus tulee varmasti olemaan raskas, mutta 
myös mieleenpainuva, antoisa ja hyödyllinen. 
 
 
Lisätietoja PAFista ja sen yhteistyöstä Pro Animals Romanian kanssa kotisivuiltamme 
www.proanimalsfinland.net, info@pafiry.net, tai puheenjohtaja Kiia Vaskolta, kiia.vasko@pafiry.net tai 
puh.  040 506 2117 (yhteydenotot arki-iltaisin 18-21).  
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